ה"ת 9229-11-22 שלמה פסגה בע"מ נ' מדינת ישראל ואח'
תיק חיצוני: 246/2022

**בפני מבקשת נגד משיבים**
**כבוד השופטת לאה שלזינגר שמאי**
שלמה פסגה בע"מ
**1. מדינת ישראל**
**2. איתן דרייפוס**

### החלטה

1. בפני בקשה להחזרת תפוס (להלן: "הבקשה") לפי סעיף 34 לפקודת סדר דין פלילי (מעצר וחיפוש תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה"), שהוגשה ע"י שלמה פסגה בע"מ (להלן: "המבקשת"), שהינה בעלת הרכב.

### העובדות

2. ביום 10.12.21 אירעה תאונה קטלנית בה קיפחה חייה מירי פסוב ז"ל (להלן: "המנוחה"). בתאונה היה מעורב רכב מ.ר. מסוג קיה 50866202 (להלן: "הרכב" או "התפוס"), בו נהג המשיב 2, שהינו הנאשם בתיק גמ"ר 2507-03-22 מ"י נ' איתן דרייפוס (להלן: "המשיב 2"), (להלן: "התיק").

כפועל יוצא מהחלטתי זו הבקשה להשבת התפוס - הרכב - בעת הזו, נדחית.

שמורה הזכות לב"כ המבקשת לשוב ולהגיש בקשתו בתום עדותם וחקירתם של עדי התביעה.

המזכירות תעביר החלטתי לידיעת הצדדים.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.